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Dña. María José de la Fuente Fombellida, Diputada Delegada de Hacienda y 

Administración General (Decreto 08/07/2019; B.O.P. 10/07/2019), ha resuelto: 

 
Visto el acuerdo de fecha 10 de noviembre del 2020 del Tribunal constituido para la formación de la Bolsa 

del presente proceso selectivo y conforme a la Base Quinta de las bases que rigen el presente proceso selectivo, 
en uso de las atribuciones referidas en el encabezamiento del presente acuerdo: 

 
RESUELVO: 

  
PRIMERO.- Inadmitir la documentación presentada con fechas 4 y 9 de noviembre de 2020 y registro 

general de entrada números 29.815 y 30.260, por ser extemporáneas. 
 
SEGUNDO.- Desestimar la reclamación formulada con fecha 31 de octubre de 2020 y registro general de 

entrada número 29.424. Los motivos de la desestimación serán comunicados individualmente al interesado. 
 
TERCERO.-  Estimar las reclamaciones presentadas con fechas 3, 4 y 6 de noviembre de 2020 y con 

registro general de entrada números 29.540, 29.742, 29.743 y 30.058 y, en su virtud: 
 

- Incluir dentro de la relación definitiva de admitidos a los aspirantes correspondientes a los 
registros 29.540 y 30.058. 
 

- Corregir la Autobaremación presentada por los aspirantes en los registros 29.742 y 29.743 
 

CUARTO.- Aprobar definitivamente el listado de aspirantes admitidos y constituir la Bolsa de Trabajo 
incorporada al Anexo del presente acuerdo, según puntuación resultante de la Autobaremación de méritos 
presentada por los aspirantes, sin perjuicio de su posterior comprobación conforme a lo dispuesto en el apartado 
2 de la Base Quinta del presente proceso.  
 

QUINTO.-  Publicar la presente resolución en la Página Web y el Tablón de anuncios de la Diputación 
Provincial. 
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ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO SEGÚN AUTOBAREMO  

 
ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 
POSICIÓN  

BOLSA 
DNI 

RGPD 
APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO 

1 ****0956* REVILLA DE LA PARTE, LUIS ANGEL 74,50 ptos 

2 ****1501* ALVAREZ JOSE, MARIA PAZ 71,50 ptos 

3 ****5697* BARDON BARDON, LUIS 57,00 ptos 

4 ****6228* MATE GUTIERREZ, Mª ANGELES 56,25 ptos 

5 ****3466* HERNANDEZ SERNA, ISIDORO 43,25 ptos 

6 ****6220* ESTEBAN FIGUERO, Mª LUISA ESPERANZA 42,00 ptos 

7 ****9672* GONZALEZ SANCHO, LAURA 41,25 ptos 

8 ****2167* GALLEGO CAMINERO, NURIA PAZ 40,75 ptos 

9 ****2288* AZPELETA SEBASTIAN, JOSE JAVIER 40,25 ptos 

10 ****9906* MERINO MERINO, ANGELES 39,50 ptos 

11 ****3320* SIERRA ANTOLIN, RAQUEL 38,50 ptos 

12 ****8745* SANTOS REY, FRANCISCO FERNANDO 38,25 ptos 

13 ****3031* ROJO GUTIERREZ, ROSA EVA 37,50 ptos 

14 ****9980* VILLEGAS GARCIA, MARIA ARANZAZU 35,50 ptos 

15 ****3453* GARCIA DIEZ, ESTELA 35,00 ptos 

15 ****1805* MERINO DONCEL, SONIA 35,00 ptos 

15 ****7947* VARONA DIEZ, Mª ELENA 35,00 ptos 

18 ****4242* FRANCO GALVAN, GONZALO 34,50 ptos 

18 ****7332* MIGUEL DEL RIO, Mª SANDRA 34,50 ptos 

20 ****4032* GONZALEZ MAESTRO, JESUS 31,50 ptos 

21 ****8823* GUTIERREZ GONZALEZ, MARTA MARIA 30,50 ptos 

22 ****2451* BLANCO GARCIA, CARMEN 30,00 ptos 

22 ****227Q* GOMEZ PEÑA, ROCIO 30,00 ptos 

22 ****4182* GONZALEZ ALFONSO, MANUEL 30,00 ptos 

22 ****1162* HERRERO SANCHEZ, ALVARO 30,00 ptos 

22 ****4831* MARTINEZ DELGADO, REBECA 30,00 ptos 

22 ****7286* MENA MIGUEL, MARIA EVA 30,00 ptos 

22 ****7727* ORTIZ FERNANDEZ, JORGE 30,00 ptos 

22 ****8101* RIENDA ORTEGA, Mª DEL PILAR 30,00 ptos 

22 ****4652* SANCHEZ SANCHEZ, Mª JOSEFA 30,00 ptos 

22 ****7124* SARMIENTO FRANCISCO, ELENA 30,00 ptos 
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33 ****5132* MARTINEZ LORENZO, ANA MARIA 29,25 ptos 

34 ****2442* FRAILE LOZANO, RAMON CARLOS 29,00 ptos 

35 ****7643* ATIENZA BENAYAS, MARGARITA DEL JUNCAL 28,25 ptos 

36 ****5879* PEREZ BERROCAL, Mª AZUCENA 27,25 ptos 

37 ****4616* LOPEZ VELASQUES, MIRNA KARINA 27,00 ptos 

38 ****9846* BARROSO BORREGO, BEATRIZ 25,75 ptos 

39 ****6091* CONTRERAS PASCUAL, MARIA BELEN 25,25 ptos 

40 ****7543* ALEJOS CASADO, BEATRIZ 25,00 ptos 

40 ****0568* ALEJOS RODRIGUEZ, RAUL 25,00 ptos 

40 ****5148* BUENESTADO FERNANDEZ, ISABEL MARIA 25,00 ptos 

40 ****3831* CANO ARROYO, YOHANA 25,00 ptos 

40 ****2813* CARRION ANDIANO, ALVAR 25,00 ptos 

40 ****2814* CARRION ANDIANO, REYES JIMENA 25,00 ptos 

40 ****5584* DOMINGUEZ ALVAREZ, BENIGNO JOSE 25,00 ptos 

40 ****9249* DONCEL VAQUERO, LAURA 25,00 ptos 

40 ****0415* ESTEBAN GARCIA, CARLOTA MARINA 25,00 ptos 

40 ****7177* GALLARDO GONZALEZ, NELIDA 25,00 ptos 

40 ****5499* GARCIA GIL, DAVID 25,00 ptos 

40 ****7994* GARCIA TEJADA, MARIA ARANZAZU 25,00 ptos 

40 ****7963* GUTIERREZ ALEJANDRO, Mª JOSE 25,00 ptos 

40 ****1046* LANTADA VALLES, INES 25,00 ptos 

40 ****8825* MARCOS RAMOS, MERCEDES 25,00 ptos 

40 ****2404* MARTINEZ MODORUZA, JUAN CARLOS 25,00 ptos 

40 ****4181* MELENDRE GUEMES, RODRIGO 25,00 ptos 

40 ****8781* MIGUEL RIO, JAIRO 25,00 ptos 

40 ****1033* PEREZ MATALLANA, MARIO 25,00 ptos 

40 ****9479* REDONDO ORDOÑEZ, MARA TERESA 25,00 ptos 

40 ****1932* RUBIO JUAREZ, ANA ISABEL 25,00 ptos 

40 ****4091* SANZ VAZQUEZ, ANTONIO 25,00 ptos 

40 ****8301* SARMIENTO FRANCISCO, NURIA 25,00 ptos 

40 ****6963* VALDUENDE DIEZ, ADRIAN 25,00 ptos 

40 ****6701* VILLOTA MACHO, PILAR 25,00 ptos 



65 ****0396* MARTIN VILLASUR, MARIA 24,75 ptos 

66 ****0919* LOPEZ HERNANGOMEZ, EVA 23,50 ptos 

67 ****8161* DURAN MERINO, Mª CARMEN 23,25 ptos 

68 ****1763* CONDE PEREZ, Mª CRISTINA 23,00 ptos 

69 ****2926* MORAS DIEZ, Mª JESUS 22,25 ptos 

70 ****2358* DIEZ PESQUERA, Mª LOURDES 21,75 ptos 

71 ****8790* MARTIN CUADRADO, ESTER 21,50 ptos 

72 ****8825* ROYUELA VAL, JUAN 20,75 ptos 

73 ****8044* GARCIA MARTINEZ, YOLANDA 20,50 ptos 

74 ****1049* NICOLAS MARTINEZ, Mª PILAR 20,25 ptos 

75 ****5643* ALBILLO VEGA, Mª MERCEDES 20,00 ptos 

75 ****5696* ALVAREZ TEJIDO, JUAN JOSE 20,00 ptos 

75 ****2570* APARICIO VILAS, SILVIA 20,00 ptos 

75 ****9831* BAHILLO LOPEZ, Mª CONCEPCION 20,00 ptos 

75 ****8255* CARRION MARTINEZ, Mª BELEN 20,00 ptos 

75 ****6579* CASADO GARCIA, FRANCISCA 20,00 ptos 

75 ****9337* CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR 20,00 ptos 

75 ****9941* CUESTA SANCHEZ, ANA ISABEL 20,00 ptos 

75 ****0099* GIL CONDE, ANA 20,00 ptos 

75 ****7573* HERREZUELO CABEZA, MILAGROS 20,00 ptos 

75 ****9897* LOPEZ PICAZO, RAFAEL 20,00 ptos 

75 ****9914* MARTINEZ FERNANDEZ, PATRICIA 20,00 ptos 

75 ****8138* MASA CABEZA, CRISTINA 20,00 ptos 

75 ****8186* MATA HARO, MIGUEL 20,00 ptos 

75 ****6418* MONTOYA ESTEBANEZ, JAVIER 20,00 ptos 

75 ****2929* MUÑOZ FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN 20,00 ptos 

75 ****0744* ORTEGA TORRES, Mª TERESA 20,00 ptos 

75 ****0577* PAJARES PESCADOR, JESUS CARMELO 20,00 ptos 

75 ****3540* PELAEZ RODEA, MARIA DEL PILAR 20,00 ptos 

75 ****1819* PEREZ MARTINEZ, EMILIA 20,00 ptos 

75 ****9460* RODRIGUEZ ZORITA, ANA MARIA 20,00 ptos 

75 ****5089* RUIZ PRIEDE, LORENA 20,00 ptos 

75 ****3887* SANCHEZ GONZALEZ, AGUSTIN 20,00 ptos 

75 ****9899* SANCHEZ LOPEZ, JENNIFER 20,00 ptos 

75 ****8124* TRIGUEROS CALVO, LUCIA 20,00 ptos 

75 ****9532* VALLEJO HOMPANERA, OSCAR 20,00 ptos 

101 ****5579* BLANCO TELLEZ, ISABEL 19,75 ptos 

101 ****1755* GOMEZ PEREZ, Mª GLORIA 19,75 ptos 
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103 ****9825* GUTIERREZ ALEJO, Mª PILAR 19,50 ptos 

104 ****5727* LEON CANTERA, Mª BELEN 18,75 ptos 

105 ****0724* ACOSTA MUÑOZ, ANA MARIA 18,50 ptos 

105 ****2617* MARTIN GARCIA, ALICIA 18,50 ptos 

105 ****2348* PASCUAL ORTEGA, VICTOR 18,50 ptos 

108 ****2474* LOBEJON IBAÑEZ, Mª ADORACION 18,25 ptos 

109 ****0162* CACERES JIMENEZ, ROCIO 18,00 ptos 

109 ****5638* GUTIERREZ CONEJO, Mª ANGELES 18,00 ptos 

109 ****0638* PAZOS NUÑEZ, PEDRO PABLO 18,00 ptos 

112 ****9136* MERINO DIEZ, RODRIGO 17,50 ptos 

113 ****2691* FLORES ORTEGA, Mª JESUS 17,25 ptos 

114 ****2339* AGUADO NIETO, ADELA 17,00 ptos 

115 ****1694* CABEZA RODERO, FRANCISCO 16,75 ptos 

116 ****8635* FERNANDEZ BURGOS, ANA MARIA 16,25 ptos 

116 ****2782* HERRERO TORIO, FERNANDO 16,25 ptos 

118 ****1963* ANTOLIN OSORNO, Mª DEL PILAR 16,08 ptos 

119 ****7866* QUINDOS GARCIA, RAQUEL 16,00 ptos 

120 ****4815* GUTIERREZ ANTOLIN, ANA ISABEL 15,65 ptos 

121 ****6313* JIMENEZ ARRIBAS, MAXIMO 15,50 ptos 

122 ****3671* NORIEGA DE LA PARTE, SANTIAGO 15,25 ptos 

123 ****3077* ACOSTA MUÑOZ, LUIS MARIANO 15,00 ptos 

123 ****2790* ALFONSO POLO, MIGUEL ANGEL 15,00 ptos 

123 ****8606* APARICIO VIAN, FRANCISCO JAVIER 15,00 ptos 

123 ****6755* ARIAS GONZALEZ, PAULA 15,00 ptos 

123 ****2084* AUGUSTO DE JESUS, JOSE JOAQUIN 15,00 ptos 

123 ****3556* CABALLERO HOYOS, BEATRIZ 15,00 ptos 

123 ****5624* CASTRILLO LAMOCA, EDUARDO 15,00 ptos 

123 ****0151* CAYON ESCUDERO, GUILLERMO 15,00 ptos 

123 ****9675* DE CASTRO BUEY, Mª DEL CARMEN 15,00 ptos 

123 ****8550* DE CEA CORDOBA, Mª ESTHER 15,00 ptos 

123 ****3048* DE JUANA MARTINEZ, LIBIA 15,00 ptos 

123 ****3185* DIEZ CHILLON, BEATRIZ 15,00 ptos 



123 ****5984* DIEZ REBOLLEDO, ALBA 15,00 ptos 

123 ****9572* DOMINGUEZ ADAN, CRISTINA 15,00 ptos 

123 ****8718* DOMINGUEZ PEREZ, CARLOS 15,00 ptos 

123 ****7472* ENRIQUEZ CASTRO, Mª DEL CARMEN 15,00 ptos 

123 ****7501* FERNANDEZ BARTOLOME, CRISTINA 15,00 ptos 

123 ****5498* GARCIA GIL, ANA MARIA 15,00 ptos 

123 ****9282* GUTIERREZ LOPEZ, IRENE 15,00 ptos 

123 ****9066* INFANTE APARICIO, MARIA 15,00 ptos 

123 ****8021* LOBETE GARCIA, JESUS 15,00 ptos 

123 ****1212* MASA JIMENO, ANA ROSA 15,00 ptos 

123 ****1585* MATIA GUTIERREZ, RAQUEL 15,00 ptos 

123 ****8259* MEDINA CALZADA, YOLANDA 15,00 ptos 

123 ****0184* MONTALBAN RAMOS, JOSE ANTONIO 15,00 ptos 

123 ****9001* MONTERO MORANTE, MANUEL ESTANISLAO 15,00 ptos 

123 ****9005* NOZAL DE CEA, MARIA 15,00 ptos 

123 ****5775* ORTEGA GARCIA, Mª JESUS 15,00 ptos 

123 ****5901* PASTOR ARCONADA, LAURA 15,00 ptos 

123 ****0637* PAZOS NUÑEZ, CARLOS 15,00 ptos 

123 ****3712* PEREZ FERNANDEZ, Mª RUTH 15,00 ptos 

123 ****1985* PRADO PLAZA, ANA ISABEL 15,00 ptos 

123 ****2265* RODRIGUEZ LOPEZ, Mª FRANCISCA 15,00 ptos 

123 ****8811* RODRIGUEZ LOPEZ, SOFIA 15,00 ptos 

123 ****5073* ROMERO HERNANTES, ALBERTO 15,00 ptos 

123 ****6240* SANCHEZ RODRIGUEZ, AGUEDA 15,00 ptos 

123 ****4583* VICARIO DIEZ, CARMEN 15,00 ptos 

160 ****6747* BRAVO MARTIN, Mª DEL MAR 14,50 ptos 

161 ****4109* MONGE MIGUEL, ANGEL ENRIQUE 14,25 ptos 

162 ****3055* DE LOS BUEIS MANCHO, SILVIA CAYETANA 13,25 ptos 

162 ****3526* DIAZ CARO, NATIVIDAD 13,25 ptos 

164 ****1644* CARRASCO MARTIN, AGAPITO 11,25 ptos 

164 ****3653* SANTOS DE LA FUENTE, Mª JOSE 11,25 ptos 

166 ****1173* MOTA GARCIA, Mª ADORACIÓN 11,00 ptos 

167 ****9060* RODRIGUEZ GUANTES, ALICIA 10,05 ptos 

168 ****4830* ACERO PAREDES, IVAN 10,00 ptos 

168 ****3232* AGUADO ENRIQUEZ, SORAYA 10,00 ptos 

168 ****9452* ALCACER GONZALEZ, AMELIA 10,00 ptos 

168 ****1404* ALVAREZ SANTOS, ANA 10,00 ptos 

168 ****8106* ARCONADA CUESTA, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 
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168 ****2637* AUSINA BAQUERINA, FERNANDO 10,00 ptos 

168 ****9144* BAY BARRAGAN, JESUS 10,00 ptos 

168 ****4514* BLANCO TORIIO, LUIS MIGUEL 10,00 ptos 

168 ****6969* BRAVO MARTIN, ADRIAN 10,00 ptos 

168 ****9909* CALZADA DELGADO, JOSE ALBERTO 10,00 ptos 

168 ****6786* CARDAÑO MARTINEZ, MARIO 10,00 ptos 

168 ****9570* CARRETERO CURIESES, SANTIAGO FERNANDO 10,00 ptos 

168 ****1328* CRESPO JUNQUERA, DAVID 10,00 ptos 

168 ****5049* CUESTA MARTINEZ, ANA MARIA 10,00 ptos 

168 ****3738* CUESTA SANCHEZ, JOSE TEODORO 10,00 ptos 

168 ****9311* DE LA HOZ RUIZ CAROLINA 10,00 ptos 

168 ****8948* DEL CORRAL DOMINGUEZ, MIGUEL 10,00 ptos 

168 ****3079* DIEZ FONTECHA, Mª MONSERRAT 10,00 ptos 

168 ****4483* ESCUDERO LASO, Mª DEL PILAR 10,00 ptos 

168 ****0754* FERNANDEZ DIAZ, Mª LUISA 10,00 ptos 

168 ****3328* FERNANDEZ GUTIERREZ, JUAN JOSE 10,00 ptos 

168 ****6406* FRONTELA DURILLO, Mª ANGELES 10,00 ptos 

168 ****3843* FUENTE HERNANDEZ, LUCIA 10,00 ptos 

168 ****4100* GAGO RIVAS, DANIEL 10,00 ptos 

168 ****8690* GARCIA MATIA, SARA 10,00 ptos 

168 ****5651* GARCIA SALAN, PATRICIA 10,00 ptos 

168 ****7130* GONZALEZ ARRANZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 ptos 

168 ****3781* GONZALEZ BEDOYA, Mª JESUS 10,00 ptos 

168 ****5410* GONZALEZ OREJON, Mº PERLA 10,00 ptos 

168 ****6339* GUTIERREZ MATILLA, RITA 10,00 ptos 

168 ****8688* GUTIERREZ VAQUERO, LAURA 10,00 ptos 

168 ****3232* HERNANDEZ PORTELA, FERNANDO EULOGIO 10,00 ptos 

168 ****7431* HERRERO SANCHEZ, MARIA 10,00 ptos 

168 ****6084* LOBETE MEDRANO, ANA 10,00 ptos 

168 ****7425* LOMBRAÑA GARCIA, Mª INES 10,00 ptos 

168 ****6007* LOPEZ VALENCIA, JORGE MANUEL 10,00 ptos 

168 ****5403* MANRIQUE CUESTA, TAMARA 10,00 ptos 



168 ****1578* MANUEL ALVAREZ, TERESA 10,00 ptos 

168 ****3401* MARTINA PRIETO, ALMA 10,00 ptos 

168 ****5295* MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 

168 ****7194* MEDINA GIL, MARIA DEL CARMEN 10,00 ptos 

168 ****6775* MERINO MARCOS, MANUEL ANGEL 10,00 ptos 

168 ****6725* MERINO REBOLLAR, BEATRIZ 10,00 ptos 

168 ****0412* MINGUEZ VELA, ALVARO 10,00 ptos 

168 ****4262* MONTERO DE LA RED, RAQUEL 10,00 ptos 

168 ****0499* MORATINOS MORAS, MARIA AGUEDA 10,00 ptos 

168 ****6393* PARDO HERRERO, VIRGINIA 10,00 ptos 

168 ****9398* PAREDES CORDERO, MIGUEL 10,00 ptos 

168 ****5008* PAVON FRANCO, YOLANDA 10,00 ptos 

168 ****7282* REBOLLO DE PEDRO, ALICIA 10,00 ptos 

168 ****4276* REGUERA MERINO, FRANCISCO JAVIER 10,00 ptos 

168 ****5935* REYES MATE, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 

168 ****4753* RUIZ MARTINEZ, VICTOR-MOISES 10,00 ptos 

168 ****1713* RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM 10,00 ptos 

168 ****6124* SANCHEZ REDONDO, SUSANA 10,00 ptos 

168 ****4231* SECO APARICIO, ANA ISABEL 10,00 ptos 

168 ****6239* TASCON ALONSO, LUIS MIGUEL 10,00 ptos 

168 ****5364* THONON RUIZ, NATALIA 10,00 ptos 

168 ****0989* VIAN HOYOS, JESUS ALBERTO 10,00 ptos 

168 ****0284* VILALTA GORDO, RAUL 10,00 ptos 

168 ****1592* VILLANUEVA MARTIN, Mª ANGELICA 10,00 ptos 

229 ****8965* GARCIA SASTRE, JESUS 9,50 ptos 

230 ****0616* ARNAIZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 8,00 ptos 

230 ****8273* GARCIA DE ALCAÑIZ ESPINO, JUAN MANUEL 8,00 ptos 

232 ****0149* CALVO ATIENZA, MARIA ANTONIA 7,75 ptos 

233 ****6041* MARTINEZ RAPOSO, Mª PURIFICACION 6,38 ptos 

234 ****5996* ACERO DIEZ, TOMAS 5,00 ptos 

234 ****0744* ALONSO SALAS, Mª ISABEL 5,00 ptos 

234 ****7738* ANDRES TEJEDOR, EMETERIO 5,00 ptos 

234 ****5515* ANTOLIN OSORNO, OSCAR JAVIER 5,00 ptos 

234 ****2445* APARICIO PITA, Mª SONIA 5,00 ptos 

234 ****9825* AYUELA FERNANDEZ, JAVIER ALEXANDER 5,00 ptos 

234 ****2811* BAHILLO ANDEREZ, RUBEN 5,00 ptos 

234 ****1897* BRAVO GRANADO, JOSE LUIS 5,00 ptos 

234 ****4015* CARDEÑOSO SANCHEZ, IVAN 5,00 ptos 
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234 ****4594* CASADO FERNANDEZ, RAMIRO 5,00 ptos 

234 ****3946* DIEZ CARRIL, JOSE MANUEL 5,00 ptos 

234 ****3156* DIEZ LAZCANO, ANGEL LUIS 5,00 ptos 

234 ****7363* ESCAÑO TEJEDA, JOSE JAVIER 5,00 ptos 

234 ****2237* FERNANDEZ BUJEDO, ANABEL 5,00 ptos 

234 ****2554* FERNANDEZ CEMBRERO, EMILIO 5,00 ptos 

234 ****9004* FERNANDEZ HERRERO, LUIS ANGEL 5,00 ptos 

234 ****2576* FUENTE ALVAREZ, JOSE LUIS 5,00 ptos 

234 ****4910* GARCIA DAVALOS, ALBERTO 5,00 ptos 

234 ****8886* GARCIA DEL RIO, JESÚS 5,00 ptos 

234 ****3063* GONZALEZ ALVARO, ANTONIO 5,00 ptos 

234 ****6287* GONZALEZ SANTA EUGENIA, JOSE LUIS 5,00 ptos 

234 ****2858* GUTIERREZ AGUAYO, JOSE CARLOS 5,00 ptos 

234 ****1714* IGLESIAS TAMAYO, FRANCISCO JAVIER 5,00 ptos 

234 ****2414* LAZAGABASTAR POLANCO, SUSANA 5,00 ptos 

234 ****8737* LOZANO DIEZ, NATALIA 5,00 ptos 

234 ****8509* LOZANO DIEZ, SUSANA 5,00 ptos 

234 ****4151* LOZANO HERNANDEZ, EDUARDO 5,00 ptos 

234 ****2483* MOTA GARCIA, SARA 5,00 ptos 

234 ****2158* NAVAS QUINTERO, BEATRIZ 5,00 ptos 

234 ****2179* ORDOÑEZ GALAN, ESTEBAN 5,00 ptos 

234 ****4702* ORTEGA BLANCO, Mª MONTSERRAT 5,00 ptos 

234 ****4038* PALACIOS MOCHA, Mª AMPARO 5,00 ptos 

234 ****2313* PASCUAL DURAN, MARTA 5,00 ptos 

234 ****3963* PEREZ LOPEZ, DAVID 5,00 ptos 

234 ****1167* PRIETO ABADÍA, Mª DOLORES 5,00 ptos 

234 ****5237* QUINDOS GARCIA, Mª DEL PILAR 5,00 ptos 

234 ****4313* REGALIZA CRESPO, ROBERTO 5,00 ptos 

234 ****3191* RETORTILLO PRIETO, OSCAR 5,00 ptos 

234 ****0088* REVILLA ARIAS, Mª ISABEL 5,00 ptos 

234 ****0982* RUBIERA AMOR, RUBEN 5,00 ptos 

234 ****0535* RUIFERNANDEZ CALZADA, JORGE 5,00 ptos 



234 ****0247* SANCHO AGUADO, Mª OLGA 5,00 ptos 

234 ****3726* SANTAMARIA GALLEGO, JOSE LUIS 5,00 ptos 

234 ****7999* SIEIRA PRIETO, JOSE IGNACIO 5,00 ptos 

234 ****8425* TERUEL PRIETO, FRANCISCO JAVIER 5,00 ptos 

234 ****8453* VELLISCA CEMBRERO, ANA MARIA 5,00 ptos 

234 ****4378* VILLAMIL FERNANDEZ, JOSE MANUEL 5,00 ptos 

281 ****3795* ANDRES CASTAÑEDA, CARLOS 3,75 ptos 

282 ****8069* GUANTES PULGAR, SANDRA 3,00 ptos 

283 ****9168* MALANDA ARNAEZ, ROSA MARIA 0,50 ptos 

284 ****7650* ABAD ORTEGA, Mª TERESA 0,00 ptos 

284 ****3063* ANTONIO GONZALEZ, ALVARO 0,00 ptos 

284 ****1998* BARCENILLA DIEZ, OSCAR 0,00 ptos 

284 ****2786* BERMEJO MARTIN, ESTHER 0,00 ptos 

284 ****8426* CASTRILLO MARCOS, Mª ELENA 0,00 ptos 

284 ****1616* CASTRO RUIZ, FRANCISCO 0,00 ptos 

284 ****6198* DE GEA PEDROSO, MAGDALENA 0,00 ptos 

284 ****6177* DE LAS MORAS LOPEZ, ROSA Mª 0,00 ptos 

284 ****9209* DIEZ VILLOTA, Mª INMACULADA 0,00 ptos 

284 ****7958* DOMINGUEZ AGUADO, ADRIAN 0,00 ptos 

284 ****2330* ENCINAS ESPESO, Mª ISABEL 0,00 ptos 

284 ****9709* GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 0,00 ptos 

284 ****9731* GONZALEZ SOMOANO, ROCIO 0,00 ptos 

284 ****4514* HARO CISNEROS, ALICIA 0,00 ptos 

284 ****4437* LOPEZ BARRAGAN, TEODORA 0,00 ptos 

284 ****5644* LOPEZ ESCASAIN, MARIA NIEVES 0,00 ptos 

284 ****9176* MALANDA ARNAEZ, JULIA MARIA 0,00 ptos 

284 ****4810* MARTIN LASO, TEOFILO 0,00 ptos 

284 ****7936* MARTIN VERGEL, CRISTINA 0,00 ptos 

284 ****3953* MARTINEZ DIAZ, DANIEL 0,00 ptos 

284 ****2129* MATIA TORRES, ROSA MARIA 0,00 ptos 

284 ****1119* MORENO MOLINERO, ANA ROSA 0,00 ptos 

284 ****8213* NAVAS OSORIO, DANIEL 0,00 ptos 

284 ****9030* PEREIRA MARTINEZ, DAVID 0,00 ptos 

284 ****3452* PEREZ PEREZ, MARTIN 0,00 ptos 

284 ****5957* PEROTE ROMAN, ELENA 0,00 ptos 

284 ****2084* PIZARRO GONZALEZ, GONZALO 0,00 ptos 

284 ****5956* ROMO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 0,00 ptos 

284 ****3587* RUANO CALVO, Mª DEL CARMEN 0,00 ptos 



 
 
 

  

 

Sello/certificación electrónica/mecánica 
 
F_RESOLUCION 
Documento electrónico. Consultar autenticidad en:  http://csv.diputaciondepalencia.es 

Código de Verificación Electrónica (CSV):    5X280Q062I366X3I1BOF 

 
 

  Código Documento 

 PER14I017I  
Código Expediente 

 DIP/8418/2020  

Departamento 

Personal 

 

284 ****3806* SAAVEDRA ALONSO, ANGEL 0,00 ptos 

284 ****4799* SANJUAN CALLEJA, MARIA JULIA 0,00 ptos 

284 ****8370* SANZ RINCON, Mª LUISA 0,00 ptos 

284 ****8960* SENEQUE RUANO, CRISTIAN 0,00 ptos 

284 ****1413* SAN MILLAN VALLEJO 0,00 ptos 

284 ****6600* VILLEGAS ALONSO, CARLOS 0,00 ptos 

 
 
 
 
 
 

 
 

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS 
CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE TRABAJO SEGÚN AUTOBAREMO  

 
ORDEN ALFABÉTICO 

 

POSICIÓN  
BOLSA 

DNI 
RGPD 

APELLIDOS Y NOMBRE AUTOBAREMO 

284 ****7650* ABAD ORTEGA, Mª TERESA 0,00 ptos 

234 ****5996* ACERO DIEZ, TOMAS 5,00 ptos 

168 ****4830* ACERO PAREDES, IVAN 10,00 ptos 

105 ****0724* ACOSTA MUÑOZ, ANA MARIA 18,50 ptos 

123 ****3077* ACOSTA MUÑOZ, LUIS MARIANO 15,00 ptos 

168 ****3232* AGUADO ENRIQUEZ, SORAYA 10,00 ptos 

114 ****2339* AGUADO NIETO, ADELA 17,00 ptos 

75 ****5643* ALBILLO VEGA, Mª MERCEDES 20,00 ptos 

168 ****9452* ALCACER GONZALEZ, AMELIA 10,00 ptos 

40 ****7543* ALEJOS CASADO, BEATRIZ 25,00 ptos 

40 ****0568* ALEJOS RODRIGUEZ, RAUL 25,00 ptos 

123 ****2790* ALFONSO POLO, MIGUEL ANGEL 15,00 ptos 

234 ****0744* ALONSO SALAS, Mª ISABEL 5,00 ptos 



2 ****1501* ALVAREZ JOSE, MARIA PAZ 71,50 ptos 

168 ****1404* ALVAREZ SANTOS, ANA 10,00 ptos 

75 ****5696* ALVAREZ TEJIDO, JUAN JOSE 20,00 ptos 

281 ****3795* ANDRES CASTAÑEDA, CARLOS 3,75 ptos 

234 ****7738* ANDRES TEJEDOR, EMETERIO 5,00 ptos 

118 ****1963* ANTOLIN OSORNO, Mª DEL PILAR 16,08 ptos 

234 ****5515* ANTOLIN OSORNO, OSCAR JAVIER 5,00 ptos 

284 ****3063* ANTONIO GONZALEZ, ALVARO 0,00 ptos 

234 ****2445* APARICIO PITA, Mª SONIA 5,00 ptos 

123 ****8606* APARICIO VIAN, FRANCISCO JAVIER 15,00 ptos 

75 ****2570* APARICIO VILAS, SILVIA 20,00 ptos 

168 ****8106* ARCONADA CUESTA, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 

123 ****6755* ARIAS GONZALEZ, PAULA 15,00 ptos 

230 ****0616* ARNAIZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 8,00 ptos 

35 ****7643* ATIENZA BENAYAS, MARGARITA DEL JUNCAL 28,25 ptos 

123 ****2084* AUGUSTO DE JESUS, JOSE JOAQUIN 15,00 ptos 

168 ****2637* AUSINA BAQUERINA, FERNANDO 10,00 ptos 

234 ****9825* AYUELA FERNANDEZ, JAVIER ALEXANDER 5,00 ptos 

9 ****2288* AZPELETA SEBASTIAN, JOSE JAVIER 40,25 ptos 

234 ****2811* BAHILLO ANDEREZ, RUBEN 5,00 ptos 

75 ****9831* BAHILLO LOPEZ, Mª CONCEPCION 20,00 ptos 

284 ****1998* BARCENILLA DIEZ, OSCAR 0,00 ptos 

3 ****5697* BARDON BARDON, LUIS 57,00 ptos 

38 ****9846* BARROSO BORREGO, BEATRIZ 25,75 ptos 

168 ****9144* BAY BARRAGAN, JESUS 10,00 ptos 

284 ****2786* BERMEJO MARTIN, ESTHER 0,00 ptos 

22 ****2451* BLANCO GARCIA, CARMEN 30,00 ptos 

101 ****5579* BLANCO TELLEZ, ISABEL 19,75 ptos 

168 ****4514* BLANCO TORIIO, LUIS MIGUEL 10,00 ptos 

234 ****1897* BRAVO GRANADO, JOSE LUIS 5,00 ptos 

168 ****6969* BRAVO MARTIN, ADRIAN 10,00 ptos 

160 ****6747* BRAVO MARTIN, Mª DEL MAR 14,50 ptos 

40 ****5148* BUENESTADO FERNANDEZ, ISABEL MARIA 25,00 ptos 

123 ****3556* CABALLERO HOYOS, BEATRIZ 15,00 ptos 

115 ****1694* CABEZA RODERO, FRANCISCO 16,75 ptos 

109 ****0162* CACERES JIMENEZ, ROCIO 18,00 ptos 

232 ****0149* CALVO ATIENZA, MARIA ANTONIA 7,75 ptos 

168 ****9909* CALZADA DELGADO, JOSE ALBERTO 10,00 ptos 
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40 ****3831* CANO ARROYO, YOHANA 25,00 ptos 

168 ****6786* CARDAÑO MARTINEZ, MARIO 10,00 ptos 

234 ****4015* CARDEÑOSO SANCHEZ, IVAN 5,00 ptos 

164 ****1644* CARRASCO MARTIN, AGAPITO 11,25 ptos 

168 ****9570* CARRETERO CURIESES, SANTIAGO FERNANDO 10,00 ptos 

40 ****2813* CARRION ANDIANO, ALVAR 25,00 ptos 

40 ****2814* CARRION ANDIANO, REYES JIMENA 25,00 ptos 

75 ****8255* CARRION MARTINEZ, Mª BELEN 20,00 ptos 

234 ****4594* CASADO FERNANDEZ, RAMIRO 5,00 ptos 

75 ****6579* CASADO GARCIA, FRANCISCA 20,00 ptos 

123 ****5624* CASTRILLO LAMOCA, EDUARDO 15,00 ptos 

284 ****8426* CASTRILLO MARCOS, Mª ELENA 0,00 ptos 

284 ****1616* CASTRO RUIZ, FRANCISCO 0,00 ptos 

123 ****0151* CAYON ESCUDERO, GUILLERMO 15,00 ptos 

68 ****1763* CONDE PEREZ, Mª CRISTINA 23,00 ptos 

39 ****6091* CONTRERAS PASCUAL, MARIA BELEN 25,25 ptos 

168 ****1328* CRESPO JUNQUERA, DAVID 10,00 ptos 

75 ****9337* CRESPO MANCHO, Mª DEL PILAR 20,00 ptos 

168 ****5049* CUESTA MARTINEZ, ANA MARIA 10,00 ptos 

75 ****9941* CUESTA SANCHEZ, ANA ISABEL 20,00 ptos 

168 ****3738* CUESTA SANCHEZ, JOSE TEODORO 10,00 ptos 

123 ****9675* DE CASTRO BUEY, Mª DEL CARMEN 15,00 ptos 

123 ****8550* DE CEA CORDOBA, Mª ESTHER 15,00 ptos 

284 ****6198* DE GEA PEDROSO, MAGDALENA 0,00 ptos 

123 ****3048* DE JUANA MARTINEZ, LIBIA 15,00 ptos 

168 ****9311* DE LA HOZ RUIZ CAROLINA 10,00 ptos 

284 ****6177* DE LAS MORAS LOPEZ, ROSA Mª 0,00 ptos 

162 ****3055* DE LOS BUEIS MANCHO, SILVIA CAYETANA 13,25 ptos 

168 ****8948* DEL CORRAL DOMINGUEZ, MIGUEL 10,00 ptos 

162 ****3526* DIAZ CARO, NATIVIDAD 13,25 ptos 

234 ****3946* DIEZ CARRIL, JOSE MANUEL 5,00 ptos 

123 ****3185* DIEZ CHILLON, BEATRIZ 15,00 ptos 



168 ****3079* DIEZ FONTECHA, Mª MONSERRAT 10,00 ptos 

234 ****3156* DIEZ LAZCANO, ANGEL LUIS 5,00 ptos 

70 ****2358* DIEZ PESQUERA, Mª LOURDES 21,75 ptos 

123 ****5984* DIEZ REBOLLEDO, ALBA 15,00 ptos 

284 ****9209* DIEZ VILLOTA, Mª INMACULADA 0,00 ptos 

123 ****9572* DOMINGUEZ ADAN, CRISTINA 15,00 ptos 

284 ****7958* DOMINGUEZ AGUADO, ADRIAN 0,00 ptos 

40 ****5584* DOMINGUEZ ALVAREZ, BENIGNO JOSE 25,00 ptos 

123 ****8718* DOMINGUEZ PEREZ, CARLOS 15,00 ptos 

40 ****9249* DONCEL VAQUERO, LAURA 25,00 ptos 

67 ****8161* DURAN MERINO, Mª CARMEN 23,25 ptos 

284 ****2330* ENCINAS ESPESO, Mª ISABEL 0,00 ptos 

123 ****7472* ENRIQUEZ CASTRO, Mª DEL CARMEN 15,00 ptos 

234 ****7363* ESCAÑO TEJEDA, JOSE JAVIER 5,00 ptos 

168 ****4483* ESCUDERO LASO, Mª DEL PILAR 10,00 ptos 

6 ****6220* ESTEBAN FIGUERO, Mª LUISA ESPERANZA 42,00 ptos 

40 ****0415* ESTEBAN GARCIA, CARLOTA MARINA 25,00 ptos 

123 ****7501* FERNANDEZ BARTOLOME, CRISTINA 5,00 ptos. 

234 ****2237* FERNANDEZ BUJEDO, ANABEL 5,00 ptos 

116 ****8635* FERNANDEZ BURGOS, ANA MARIA 16,25 ptos 

234 ****2554* FERNANDEZ CEMBRERO, EMILIO 5,00 ptos 

168 ****0754* FERNANDEZ DIAZ, Mª LUISA 10,00 ptos 

168 ****3328* FERNANDEZ GUTIERREZ, JUAN JOSE 10,00 ptos 

234 ****9004* FERNANDEZ HERRERO, LUIS ANGEL 5,00 ptos 

113 ****2691* FLORES ORTEGA, Mª JESUS 17,25 ptos 

34 ****2442* FRAILE LOZANO, RAMON CARLOS 29,00 ptos 

18 ****4242* FRANCO GALVAN, GONZALO 34,50 ptos 

168 ****6406* FRONTELA DURILLO, Mª ANGELES 10,00 ptos 

234 ****2576* FUENTE ALVAREZ, JOSE LUIS 5,00 ptos 

168 ****3843* FUENTE HERNANDEZ, LUCIA 10,00 ptos 

168 ****4100* GAGO RIVAS, DANIEL 10,00 ptos 

40 ****7177* GALLARDO GONZALEZ, NELIDA 25,00 ptos 

8 ****2167* GALLEGO CAMINERO, NURIA PAZ 40,75 ptos 

234 ****4910* GARCIA DAVALOS, ALBERTO 5,00 ptos 

230 ****8273* GARCIA DE ALCAÑIZ ESPINO, JUAN MANUEL 8,00 ptos 

234 ****8886* GARCIA DEL RIO, JESÚS 5,00 ptos 

15 ****3453* GARCIA DIEZ, ESTELA 35,00 ptos 

123 ****5498* GARCIA GIL, ANA MARIA 15,00 ptos 
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40 ****5499* GARCIA GIL, DAVID 25,00 ptos 

73 ****8044* GARCIA MARTINEZ, YOLANDA 20,50 ptos 

168 ****8690* GARCIA MATIA, SARA 10,00 ptos 

168 ****5651* GARCIA SALAN, PATRICIA 10,00 ptos 

229 ****8965* GARCIA SASTRE, JESUS 9,50 ptos 

40 ****7994* GARCIA TEJADA, MARIA ARANZAZU 25,00 ptos 

75 ****0099* GIL CONDE, ANA 20,00 ptos 

22 ****227Q* GOMEZ PEÑA, ROCIO 30,00 ptos 

101 ****1755* GOMEZ PEREZ, Mª GLORIA 19,75 ptos 

22 ****4182* GONZALEZ ALFONSO, MANUEL 30,00 ptos 

234 ****3063* GONZALEZ ALVARO, ANTONIO 5,00 ptos 

168 ****7130* GONZALEZ ARRANZ, FRANCISCO JAVIER 10,00 ptos 

168 ****3781* GONZALEZ BEDOYA, Mª JESUS 10,00 ptos 

284 ****9709* GONZALEZ FERNANDEZ, ANA ISABEL 0,00 ptos 

20 ****4032* GONZALEZ MAESTRO, JESUS 31,50 ptos 

168 ****5410* GONZALEZ OREJON, Mº PERLA 10,00 ptos 

7 ****9672* GONZALEZ SANCHO, LAURA 41,25 ptos 

234 ****6287* GONZALEZ SANTA EUGENIA, JOSE LUIS 5,00 ptos 

284 ****9731* GONZALEZ SOMOANO, ROCIO 0,00 ptos 

284 ****4514* HARO CISNEROS, ALICIA 0,00 ptos 

282 ****8069* GUANTES PULGAR, SANDRA 3,00 ptos 

234 ****2858* GUTIERREZ AGUAYO, JOSE CARLOS 5,00 ptos 

40 ****7963* GUTIERREZ ALEJANDRO, Mª JOSE 25,00 ptos 

103 ****9825* GUTIERREZ ALEJO, Mª PILAR 19,50 ptos 

120 ****4815* GUTIERREZ ANTOLIN, ANA ISABEL 15,65 ptos 

109 ****5638* GUTIERREZ CONEJO, Mª ANGELES 18,00 ptos 

21 ****8823* GUTIERREZ GONZALEZ, MARTA MARIA 30,50 ptos 

123 ****9282* GUTIERREZ LOPEZ, IRENE 15,00 ptos 

168 ****6339* GUTIERREZ MATILLA, RITA 10,00 ptos 

168 ****8688* GUTIERREZ VAQUERO, LAURA 10,00 ptos 

168 ****3232* HERNANDEZ PORTELA, FERNANDO EULOGIO 10,00 ptos 

5 ****3466* HERNANDEZ SERNA, ISIDORO 43,25 ptos 



22 ****1162* HERRERO SANCHEZ, ALVARO 30,00 ptos 

168 ****7431* HERRERO SANCHEZ, MARIA 10,00 ptos 

116 ****2782* HERRERO TORIO, FERNANDO 16,25 ptos 

75 ****7573* HERREZUELO CABEZA, MILAGROS 20,00 ptos 

234 ****1714* IGLESIAS TAMAYO, FRANCISCO JAVIER 5,00 ptos 

123 ****9066* INFANTE APARICIO, MARIA 15,00 ptos 

121 ****6313* JIMENEZ ARRIBAS, MAXIMO 15,50 ptos 

40 ****1046* LANTADA VALLES, INES 25,00 ptos 

233 ****2414* LAZAGABASTAR POLANCO, SUSANA 5,00 ptos 

104 ****5727* LEON CANTERA, Mª BELEN 18,75 ptos 

108 ****2474* LOBEJON IBAÑEZ, Mª ADORACION 18,25 ptos 

123 ****8021* LOBETE GARCIA, JESUS 15,00 ptos 

168 ****6084* LOBETE MEDRANO, ANA 10,00 ptos 

168 ****7425* LOMBRAÑA GARCIA, Mª INES 10,00 ptos 

284 ****4437* LOPEZ BARRAGAN, TEODORA 0,00 ptos 

284 ****5644* LOPEZ ESCASAIN, MARIA NIEVES 0,00 ptos 

66 ****0919* LOPEZ HERNANGOMEZ, EVA 23,50 ptos 

75 ****9897* LOPEZ PICAZO, RAFAEL 20,00 ptos 

168 ****6007* LOPEZ VALENCIA, JORGE MANUEL 10,00 ptos 

37 ****4616* LOPEZ VELASQUES, MIRNA KARINA 27,00 ptos 

234 ****8737* LOZANO DIEZ, NATALIA 5,00 ptos 

234 ****8509* LOZANO DIEZ, SUSANA 5,00 ptos 

234 ****4151* LOZANO HERNANDEZ, EDUARDO 5,00 ptos 

284 ****9176* MALANDA ARNAEZ, JULIA MARIA 0,00 ptos 

283 ****9168* MALANDA ARNAEZ, ROSA MARIA 0,50 ptos 

168 ****5403* MANRIQUE CUESTA, TAMARA 10,00 ptos 

168 ****1578* MANUEL ALVAREZ, TERESA 10,00 ptos 

40 ****8825* MARCOS RAMOS, MERCEDES 25,00 ptos 

71 ****8790* MARTIN CUADRADO, ESTER 21,50 ptos 

105 ****2617* MARTIN GARCIA, ALICIA 18,50 ptos 

284 ****4810* MARTIN LASO, TEOFILO 0,00 ptos 

284 ****7936* MARTIN VERGEL, CRISTINA 0,00 ptos 

65 ****0396* MARTIN VILLASUR, MARIA 24,75 ptos 

168 ****3401* MARTINA PRIETO, ALMA 10,00 ptos 

168 ****5295* MARTINEZ CASTAÑO, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 

22 ****4831* MARTINEZ DELGADO, REBECA 30,00 ptos 

284 ****3953* MARTINEZ DIAZ, DANIEL 0,00 ptos 

75 ****9914* MARTINEZ FERNANDEZ, PATRICIA 20,00 ptos 
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33 ****5132* MARTINEZ LORENZO, ANA MARIA 29,25 ptos 

40 ****2404* MARTINEZ MODORUZA, JUAN CARLOS 25,00 ptos 

233 ****6041* MARTINEZ RAPOSO, Mª PURIFICACION 6,38 ptos 

75 ****8138* MASA CABEZA, CRISTINA 20,00 ptos 

123 ****1212* MASA JIMENO, ANA ROSA 15,00 ptos 

75 ****8186* MATA HARO, MIGUEL 20,00 ptos 

4 ****6228* MATE GUTIERREZ, Mª ANGELES 56,25 ptos 

123 ****1585* MATIA GUTIERREZ, RAQUEL 15,00 ptos 

284 ****2129* MATIA TORRES, ROSA MARIA 0,00 ptos 

123 ****8259* MEDINA CALZADA, YOLANDA 15,00 ptos 

168 ****7194* MEDINA GIL, MARIA DEL CARMEN 10,00 ptos 

40 ****4181* MELENDRE GUEMES, RODRIGO 25,00 ptos 

22 ****7286* MENA MIGUEL, MARIA EVA 30,00 ptos 

112 ****9136* MERINO DIEZ, RODRIGO 17,50 ptos 

15 ****1805* MERINO DONCEL, SONIA 35,00 ptos 

168 ****6775* MERINO MARCOS, MANUEL ANGEL 10,00 ptos 

10 ****9906* MERINO MERINO, ANGELES 39,50 ptos 

168 ****6725* MERINO REBOLLAR, BEATRIZ 10,00 ptos 

40 ****8781* MIGUEL RIO, JAIRO 25,00 ptos 

18 ****7332* MIGUEL DEL RIO, Mª SANDRA 34,50 ptos 

168 ****0412* MINGUEZ VELA, ALVARO 10,00 ptos 

160 ****4109* MONGE MIGUEL, ANGEL ENRIQUE 14,25 ptos 

122 ****0184* MONTALBAN RAMOS, JOSE ANTONIO 15,00 ptos 

168 ****4262* MONTERO DE LA RED, RAQUEL 10,00 ptos 

123 ****9001* MONTERO MORANTE, MANUEL ESTANISLAO 15,00 ptos 

75 ****6418* MONTOYA ESTEBANEZ, JAVIER 20,00 ptos 

69 ****2926* MORAS DIEZ, Mª JESUS 22,25 ptos 

168 ****0499* MORATINOS MORAS, MARIA AGUEDA 10,00 ptos 

284 ****1119* MORENO MOLINERO, ANA ROSA 0,00 ptos 

166 ****1173* MOTA GARCÍA, Mª ADORACIÓN 11,00 ptos 

234 ****2483* MOTA GARCIA, SARA 5,00 ptos 

75 ****2929* MUÑOZ FERNANDEZ, Mª DEL CARMEN 20,00 ptos 



284 ****8213* NAVAS OSORIO, DANIEL 0,00 ptos 

234 ****2158* NAVAS QUINTERO, BEATRIZ 5,00 ptos 

74 ****1049* NICOLAS MARTINEZ, Mª PILAR 20,25 ptos 

122 ****3671* NORIEGA DE LA PARTE, SANTIAGO 15,25 ptos 

123 ****9005* NOZAL DE CEA, MARIA 15,00 ptos 

234 ****2179* ORDOÑEZ GALAN, ESTEBAN 5,00 ptos 

234 ****4702* ORTEGA BLANCO, Mª MONTSERRAT 5,00 ptos 

123 ****5775* ORTEGA GARCIA, Mª JESUS 15,00 ptos 

75 ****0744* ORTEGA TORRES, Mª TERESA 20,00 ptos 

22 ****7727* ORTIZ FERNANDEZ, JORGE 30,00 ptos 

75 ****0577* PAJARES PESCADOR, JESUS CARMELO 20,00 ptos 

234 ****4038* PALACIOS MOCHA, Mª AMPARO 5,00 ptos 

168 ****6393* PARDO HERRERO, VIRGINIA 10,00 ptos 

168 ****9398* PAREDES CORDERO, MIGUEL 10,00 ptos 

234 ****2313* PASCUAL DURAN, MARTA 5,00 ptos 

105 ****2348* PASCUAL ORTEGA, VICTOR 18,50 ptos 

123 ****5901* PASTOR ARCONADA, LAURA 15,00 ptos 

168 ****5008* PAVON FRANCO, YOLANDA 10,00 ptos 

123 ****0637* PAZOS NUÑEZ, CARLOS 15,00 ptos 

109 ****0638* PAZOS NUÑEZ, PEDRO PABLO 18,00 ptos 

75 ****3540* PELAEZ RODEA, MARIA DEL PILAR 20,00 ptos 

284 ****9030* PEREIRA MARTINEZ, DAVID 0,00 ptos 

36 ****5879* PEREZ BERROCAL, Mª AZUCENA 27,25 ptos 

123 ****3712* PEREZ FERNANDEZ, Mª RUTH 15,00 ptos 

234 ****3963* PEREZ LOPEZ, DAVID 5,00 ptos 

75 ****1819* PEREZ MARTINEZ, EMILIA 20,00 ptos 

40 ****1033* PEREZ MATALLANA, MARIO 25,00 ptos 

284 ****3452* PEREZ PEREZ, MARTIN 0,00 ptos 

284 ****5957* PEROTE ROMAN, ELENA 0,00 ptos 

123 ****1985* PRADO PLAZA, ANA ISABEL 15,00 ptos 

234 ****1167* PRIETO ABADÍA, Mª DOLORES 5,00 ptos 

234 ****5237* QUINDOS GARCIA, Mª DEL PILAR 5,00 ptos 

119 ****7866* QUINDOS GARCIA, RAQUEL 16,00 ptos 

168 ****7282* REBOLLO DE PEDRO, ALICIA 10,00 ptos 

40 ****9479* REDONDO ORDOÑEZ, MARA TERESA 25,00 ptos 

234 ****4313* REGALIZA CRESPO, ROBERTO 5,00 ptos 

168 ****4276* REGUERA MERINO, FRANCISCO JAVIER 10,00 ptos 

234 ****3191* RETORTILLO PRIETO, OSCAR 5,00 ptos 
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234 ****0088* REVILLA ARIAS, Mª ISABEL 5,00 ptos 

1 ****0956* REVILLA DE LA PARTE, LUIS ANGEL 74,50 ptos 

168 ****5935* REYES MATE, Mª DEL CARMEN 10,00 ptos 

22 ****8101* RIENDA ORTEGA, Mª DEL PILAR 30,00 ptos 

167 ****9060* RODRIGUEZ GUANTES, ALICIA 10,05 ptos 

123 ****2265* RODRIGUEZ LOPEZ, Mª FRANCISCA 15,00 ptos 

123 ****8811* RODRIGUEZ LOPEZ, SOFIA 15,00 ptos 

75 ****9460* RODRIGUEZ ZORITA, ANA MARIA 20,00 ptos 

13 ****3031* ROJO GUTIERREZ, ROSA EVA 37,50 ptos 

123 ****5073* ROMERO HERNANTES, ALBERTO 15,00 ptos 

284 ****2084* PIZARRO GONZALEZ, GONZALO 0,00 ptos 

284 ****5956* ROMO FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 0,00 ptos 

72 ****8825* ROYUELA VAL, JUAN 20,75 ptos 

284 ****3587* RUANO CALVO, Mª DEL CARMEN 0,00 ptos 

234 ****0982* RUBIERA AMOR, RUBEN 5,00 ptos 

40 ****1932* RUBIO JUAREZ, ANA ISABEL 25,00 ptos 

234 ****0535* RUIFERNANDEZ CALZADA, JORGE 5,00 ptos 

168 ****4753* RUIZ MARTINEZ, VICTOR-MOISES 10,00 ptos 

75 ****5089* RUIZ PRIEDE, LORENA 20,00 ptos 

168 ****1713* RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM 10,00 ptos 

284 ****3806* SAAVEDRA ALONSO, ANGEL 0,00 ptos 

284 ****4799* SANJUAN CALLEJA, MARIA JULIA 0,00 ptos 

75 ****3887* SANCHEZ GONZALEZ, AGUSTIN 20,00 ptos 

75 ****9899* SANCHEZ LOPEZ, JENNIFER 20,00 ptos 

168 ****6124* SANCHEZ REDONDO, SUSANA 10,00 ptos 

123 ****6240* SANCHEZ RODRIGUEZ, AGUEDA 15,00 ptos 

22 ****4652* SANCHEZ SANCHEZ, Mª JOSEFA 30,00 ptos 

234 ****0247* SANCHO AGUADO, Mª OLGA 5,00 ptos 

234 ****3726* SANTAMARIA GALLEGO, JOSE LUIS 5,00 ptos 

164 ****3653* SANTOS DE LA FUENTE, Mª JOSE 11,25 ptos 

12 ****8745* SANTOS REY, FRANCISCO FERNANDO 38,25 ptos 

284 ****8370* SANZ RINCON, Mª LUISA 0,00 ptos 



40 ****4091* SANZ VAZQUEZ, ANTONIO 25,00 ptos 

284 ****1413* SAN MILLAN VALLEJO, JAVIER 0,00 ptos 

22 ****7124* SARMIENTO FRANCISCO, ELENA 30,00 ptos 

40 ****8301* SARMIENTO FRANCISCO, NURIA 25,00 ptos 

168 ****4231* SECO APARICIO, ANA ISABEL 10,00 ptos 

284 ****8960* SENEQUE RUANO, CRISTIAN 0,00 ptos 

234 ****7999* SIEIRA PRIETO, JOSE IGNACIO 5,00 ptos 

11 ****3320* SIERRA ANTOLIN, RAQUEL 38,50 ptos 

168 ****6239* TASCON ALONSO, LUIS MIGUEL 10,00 ptos 

234 ****8425* TERUEL PRIETO, FRANCISCO JAVIER 5,00 ptos 

168 ****5364* THONON RUIZ, NATALIA 10,00 ptos 

75 ****8124* TRIGUEROS CALVO, LUCIA 20,00 ptos 

40 ****6963* VALDUENDE DIEZ, ADRIAN 25,00 ptos 

75 ****9532* VALLEJO HOMPANERA, OSCAR 20,00 ptos 

15 ****7947* VARONA DIEZ, Mª ELENA 35,00 ptos. 

234 ****8453* VELLISCA CEMBRERO, ANA MARIA 5,00 ptos 

168 ****0989* VIAN HOYOS, JESUS ALBERTO 10,00 ptos 

123 ****4583* VICARIO DIEZ, CARMEN 15,00 ptos 

168 ****0284* VILALTA GORDO, RAUL 10,00 ptos 

234 ****4378* VILLAMIL FERNANDEZ, JOSE MANUEL 5,00 ptos 

168 ****1592* VILLANUEVA MARTIN, Mª ANGELICA 10,00 ptos 

284 ****6600* VILLEGAS ALONSO, CARLOS 0,00 ptos 

14 ****9980* VILLEGAS GARCIA, MARIA ARANZAZU 35,50 ptos 

40 ****6701* VILLOTA MACHO, PILAR 25,00 ptos 
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